## CAPVT XXV.

**N**atus est Andocides Olympiade septua-  
gesima octava, princeps in rep. Athenien-  
sium Theogenide, centū annis. Lysia antiquior,  
homo (vraparet ex Plutarcho) factiosus, vari-  
jsque ob improbitatem periculis, & laboribus  
exercitus. De eius stylo ita celer: idem auctor,  
τοῦ ἀτλαντοῦ, καὶ ἀκατάστατος οὐ τοῦ λόγου,  
ἀρετῆς καὶ ἀστυχίας. Simplex est, sine ap-  
paratu, inornatus, & minimè figuratus: qui-  
quid tamē dicat Plutarchus: grauius est, affectus  
habet, lacertos quoque, & figuratas, sententiae fa-  
tis vehementes. Nam, ut cætera omittā, ea nobilissima C. Gracchi aperia, qua dicitur, vel ini-  
nicis lachrymas elicuisse, fluxit ab Andocide.  
Sic enim ille in oratione de mysterijs. Μή τοι  
τοι εἰ αὐτοὶ τελιάται, καὶ τὸ πεπαγμένον αὐ-  
τοῖς ἐπιλαθθεῖ: οὐδὲν ἄλλον θεόν. Τὸν ἐργον  
νομίστα τὰ σάματα διατὸν ὅπεραν ἀπομένων  
εἴτε παρέμενον οὖσαν, πίνα γέρε καὶ ἀναβάσο-  
μενον διησθμένον οὐ πέρι τινανθεῖ: τὸ περίτρα, ἀλλὰ  
τελικέν, τοὺς ἀνθρώπους; οὐδὲν οὐκέτον. οὐδὲ τὸς  
πάτερας; οὐδὲ δύο τρεῖς γεγένεται. οὐδὲ τοῖνις καὶ  
αὐτὶ πατέρες έκεινοις τοῖς ἀδελφοῖς, καὶ αὐτὴν πατ-  
έων γένεσε. οὐδὲ οὐρανούς καὶ τεμνά, καὶ μεγάλα  
λόγων, καὶ ιερῶν καὶ θύμων με παρέ. θύμον τοιτὸν εγ-  
γένεμον σώσατε, καὶ μὴ βούλεσθε Θεοῖς θάλασσας,  
καὶ Ανδρίσ πολιτας ποιεῖσθαι δι ἀποφένει-  
σθαι, τοὺς δὲ οὐτας πολιτας ὁμολογουμένες,  
οὐ προτίκης ἀνδράσιν ἀγαθοῖς έιναι, καὶ βελόπε-  
νοι διωτοτας, τούτους δὲ ἀπόλυτε μηδητε-  
μουτά suis maioribus grauter: Quare noli-  
te, etiam si mortui sint, rerum gestarum obli-  
nisci, sed illustri facinorum recordati, et sus-

Andocides  
in or. de  
mysterijs.  
p. 9, n. 15.

## Lysias.

## CAPVT XXVI.

**L**ysiam, si Muhis placet, ad cælū usque Græ-  
ci homines sibi, suisque plaudentes simili-  
bus, efficerunt Ego nihil in eo sublime, aut ad-  
mirabile video? Venustus est scriptor, ac poli-  
tus, quis negat nihil habet infolens, nihil inep-  
tū, concedatur: sed tenuis est, inornatus, & toto  
genere strigofior. Nec mirum, priuatas illas  
plerasq; & eas ipsas alijs, & partiarum rerum  
causulas scriptis, ex quo necessario fit ieiunior,  
quoniam se ipse consulto ad minutatum gene-  
ra caufarum limauit. Appositè, & loco de co-  
dem dixit Fab Quintil. quū de Demosthene,  
Æschine, & Hyperide verba fecisset: His (in-  
quit) Lysias exata maior, subtilis, atque ele-  
gans, & quo nihil, si oratori satis sit docere, que-  
accerit, puto tamē fontiquam magno flu-  
mini propiore. Sit igitur fons, vel fonticulus,  
& caueat se cum magnis fluminibus compara-  
re. At verò Dionysius Halicarn. in eius laudes  
se effundens, iusta oratione scribit, non modò  
eius proprietatem, perspicuitatem, rotunditatē,  
gratiam, puritatem commendat, sed etiam au-  
det dicere cum περὶ θεῶν καὶ τεμνά, καὶ μεγάλα  
φύνεσθαι περιγμata ποιεῖν. quod nemo ve-  
terum in Lysia propriū agnoscit, vel eorū, qui  
pleniū hujc indulgenti oratori: etiam cum I-  
socrate comparat, iofam cum anemone. Quan-  
tum melius Plato in Phædro, qui iē indignam pu-  
tat, Isocratis opera, cum orationibus Lysias cō-  
parare: quod ille maior esset & indole, & virtu-  
te, etiam si tum esset adolescentis, cum iā Lysias In oratione  
venisset ad summū gloria? Quod vei διαφέ-  
ramen con-  
ius κρατισην τε ἀφεντη, καὶ χρεαληγειαν τε την Μνε-  
σης dicis, quasi solius sit Lysias, καὶ ορος πολεμum.